关于江苏省高校辅导员名师工作室遴选结果的
公示

各二级学院：

根据省教育工委、省教育厅《关于开展江苏省高校辅导员名

师工作室申报工作的通知》（苏委教函〔2024〕9 号）要求，学

校组织开展了江苏省高校辅导员名师工作室申报遴选工作，共收

到申报书 1 项，根据通知要求，我校限推 1 项。经个人申报、二

级学院推荐、学校审查，拟推荐建筑艺术学院“薪火”就业指导

工作室参加江苏省高校辅导员名师工作室申报，现予以公示：

序号 主持人 工作室名称 团队成员

1 张燕飞
“薪火”就业指导

工作室

杨恒轩、陈维佳、周文斌、

李海平、黄计栋、辛俊婕、

孙悦桐、刘苏青、施雨恒、

王彤、朱易宁、张清波、

杜易、董建军

公示时间：2024 年 4 月 24 日-4 月 30 日。如有异议，请联

系：刘 波：69872115（50013）；祝 琳：69872163（50308）。